平成２６年６月吉日

 会員各位殿

                                   日本臨床化学会北海道支部

                     第２４回例会長 清水 力

        第２４回 日本臨床化学会北海道支部例会

           一般演題募集の御案内

  時下，会員各位におかれましては、益々ご清勝のことと拝察申し上げます。

第２４回日本臨床化学会北海道支部例会、及び第 48回日本臨床検査医学会北海道支部

例会（合同開催）を、下記の通り開催することになりました。

つきましては、一般演題を募集いたしますので、奮ってお申し込み下さいますようお

願い申し上げます。

記

       開催日時 : ２０１４年１０月２５日(土)

開催場所 : 北海道大学医学部 学友会館フラテ大研修室

抄録締切 : ２０１４年 ７月３日(木)正午

申込方法: オンライン登録による応募となりますので奮ってご応募ください。

北海道医学大会ホームページアドレス

http://www.hokkaido.med.or.jp/igaku/

分科会別演題登録の「臨床検査医学」を選択して登録ください。

オンライン登録を原則とします。

連絡先: 日本臨床化学会北海道支部事務局

梅森 祥央（札幌医科大学附属病院 検査部）

TEL 011-611-2111 (3643), e-mail umemori@sapmed.ac.jp

http://www.hokkaido.med.or.jp/igaku/